平成２６年６月２０日

株主各位

ダイヤ通商株式会社

代表取締役社長 阿部 匡

第６５回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

 平成２６年６月１１日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記

書類につきまして、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトを

もって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

株主総会招集ご通知 １７ページ 最後の行

修正前

５６０,０００件

修正後

５６０,０００株

２．株主総会招集ご通知 株主総会会場ご案内ページ（最終ページ）

修正前

お問い合わせ先の電話番号 ０３－５８０４－５０９０

修正後

お問い合わせ先の電話番号 ０３－５９７７－１５６７

以 上